20 de „t,mbr& d, 2007. IMÓVEL, C,.,t, d, LOTE
URBANO N' 02/A {dokA)1 (formado pela parte S+deste do Lote Urbano na 02), da QUADRA
N' A-13 fA-treze}, $j+uado no LOTEAMENTO Arroio Guaçú, localizado na cidade de
Mercedes, nesta Comarca e Estaqo, com a área d 4 1.497,26 m2 (um mil quatrocentos e noventa
e sete metros e vinte e seis centímetros quadrados), sem. benfeitorias; com os seguintes limites e

confrontações: Iniciou-se a demarcação no Marco XiI-MI, na direção Sudeste, numa extensão de
27,20 metros, com Azimute 107'’15’33" - Marco Inicial; Ml-M2, na direção Sudoeste, numa